秋間みのりが丘区会員の皆様 202２年 6月２０日

   発行者 花壇担当役員

パノラマパーク花壇

春の植え付け完了のご報告

日頃より秋間みのりが丘区会活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

５月 2８日（土）晴天の朝、花壇ボランティア約 10名の有志の皆様のお力添えをいただき、

パノラマパーク花壇に春・夏 花苗の植え付けを行いましたのでお知らせします。

高さを考慮し、一番後ろに背の高いサルビア、真ん中の列にマリーゴールド、前面に様々な色の

ポーチュラカを植えました。

晴れた日には妙義山とのコントラストもお楽しみいただけます。

202２.５ 撮影

水やりボランティアの皆様のご尽力により、美しい花壇を維持しております。

お気づきの点がございましたら ぜひお気軽にお声をお寄せください。

花壇担当 木村

回覧